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خبر و مصاحبه

با اعلام رسمی وزیر ورزش و جوانان

 ساخت ورزشگاه جدید
پایتخت متوقف شد

 دو سال پیش و با دستور فوری شهید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور شهید کشورمان پروژه ساخت ورزشگاهی 
جدید در جنوب تهران مطرح شد و حتی کارفرمای چینی 
برای شروع مراحل نخست ساخت ورزشگاه در نزدیکی 
فرودگاه امام خمینی)ره( به پایتخت آمدند. با این حال 
در دو سال گذشته این ورزشگاه که بر اساس اعلام اولیه 
با گنجایش بیشتر از 120 هزار نفر در ذهن سازندگان آن 
قرار داشت، مراحل ساخت خود را آغاز نکرد تا اینکه حالا 
با انتخاب احمد دنیامالی به عنوان وزیر ورزش و جوانان 

بار دیگر مسأله ساخت استادیوم به میان آمد.
 دنیامالی در این خصوص اظهار داشت: »مهم ترین 
مشکل در مسیر ساخت ورزشگاه جدید در تهران تأمین 
منابع مالی است. طبق برنامه ریزی اولیه، قرار بود این 
منابع از محل صادرات نفت تأمین شود، اما پیشنهاد 
ایران از سوی طرف خارجی پذیرفته نشد و پیشنهادات 

جدیدی داد که به هر صورت به نفع کشور نیست.«
 وزیر زمان توقف پروژه ساخت ورزشگاه را اینطور مطرح 
کرد: »از زمان دولت قبل این پروژه متوقف شده است. 
تا زمانی که منابع مالی این پروژه مشخص نشود، پروژه 
متوقف می ماند. اخیراً طرف خارجی شرایطی اعلام کرده 
و ضمانت بانک مرکزی را خواسته است که قطعاً ما در 
هیچ تأمین مالی ضمانت بانک مرکزی را نمی دهیم. اگر 
تأمین مالی این پروژه مهیا نشود همچنان مذاکرات باید 
تداوم داشته باشد.« بنابراین همان طور که بسیاری از 
اهالی فوتبال انتظار داشتند، پروژه ساخت استادیوم 

جدید متوقف شده است.
 

ناراحتی طارمی از انتخاب سون

نسبت به ایرانی ها بی معرفت هستند
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران و اینتر، به انتخاب 
سون هیونگ مین، ستاره کره ای تاتنهام، به عنوان 
بهترین لژیونر آسیا واکنش نشان داد. این اتفاق گویی 
به مذاق طارمی خوش نیامده و به نوعی اعتراض خود 
را نشان داده است. طارمی دراین باره اظهار داشت: »در 
مجامع بین المللی به سمت ایرانی ها امتیاز نمی دهند 
و این یک بی معرفتی است؛ ما خودمان می دانیم که از 
بهترین ها هستیم و برای کشورمان تمام تلاش مان را 

می کنیم.«

 بی تفاوتی فدراسیون فوتبال 
به بی اخلاقی ها در لیگ فوتسال

مرحله نهایی لیگ فوتسال دسته اول امید کشور سه شنبه 
در شهرستان مراغه بین تیم های مقاومت قم و شهدای 
مراغه برگزار شد. اما متأسفانه در این بازی هم شاهد 
بی اخلاقی ها و برخوردهای غیرورزشی از سوی بازیکنان 
و کادرفنی دو تیم بودیم و شنیده شده در این برخوردها 
شدند.  آسیب دیدگی  دچار  جوان  بازیکنان  بعضی 
لیگ های فوتسال کشورمان از ابتدای شروع تا به امروز 
حواشی زیادی داشته و سازمان لیگ فوتسال نتوانسته 
این حواشی را مدیریت کند و از طرفی هم  پاسخگو 
باشگاه های  که  شده  باعث  موضوع  همین  نیست. 
مختلف نسبت به عملکرد این کمیته هر روز بیانیه های 
مختلفی در سایت ها و فضای مجازی خود منتشر کنند. 
پیشنهاد می شود مسئولان فدراسیون فوتبال به حواشی 
و اتفاقات در سازمان لیگ فوتسال هرچه زودتر ورود کنند 
تا دیگر شاهد این بی اخلاقی ها و حرکات غیرورزشی در 

این رشته نباشیم.
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اردوهای تیم ملی فوتبال جوانان 
ایران پس از کسب سهمیه حضور 
در جام ملت های آسیا از هشتم 
آبان آغاز شد و تا هجدهم ادامه 
خواهد داشت؛ تیمی که باید در 
بهمن ماه سال جاری مرحله نهایی 
جام ملت ها را در چین برگزار کند.

بر همین اساس حسین عبدی، 
سرمربی تیم ملی 35 بازیکن را برای 
حضور در تمرین به تیم دعوت کرد 
اما غیبت چند بازیکن جوان در 
این اردو باعث صدور حکمی عجیب 
توسط کمیته انضباطی فدراسیون 

شد.  فوتبال 

بر اساس حکم کمیته انضباطی علیه 
باشگاه های سپاهان، تراکتور، نود 
ارومیه، پیکان، ملوان، استقلال، 
ذوب آهن،  پرسپولیس،  سایپا، 
گل گهر ، هوادار و فولاد، هر کدام از 
باشگاه ها به میزان داشتن یک یا دو 
بازیکن در اردوی تیم جوانان مبالغی 
تا سقف 200 میلیون تومان جریمه 
و با یک جلسه محرومیت قطعی 
و یک جلسه محرومیت تعلیقی 

روبه رو شدند.
محمد عسکری )فولاد(، محمد 
رازقی نیا و علی اصغر شیخ الاسلامی 
نی  ما ز لفضل  ا بو ا  ، ) گل گهر (

)استقلال(، آرشا شکوری )هوادار(، 
یعقوب براجعه و سمیر حبوباتی 
جدی  رضا  امیر )پرسپولیس(، 
)تراکتور(، رضا غندی پور و سامان 
صادقی )ملوان(، حسام نفری و 
هادی باغبان )ذوب آهن(، افشین 
صادقی )پیکان(، علیرضا آراسته 
)سایپا(، حسین قره داغی )نود 
ارومیه( و علی خدابخشی)سپاهان( 
بازیکنانی بودند که در اردوی تیم 
ملی حاضر نشدند. بازیکنان 11 تیم 
در اردوی تیم ملی غایب هستند 
و مبلغ کل جریمه ای که توسط 
انضباطی در نظر گرفته  کمیته 

شده، 2 میلیارد و 200 میلیون تومان 
است. به نظر می رسد که نقش 
و بی دلیل  این جریمه عجیب 
تیم ها درآمدزایی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال باشد چراکه 
اردوی تیم ملی جوانان در تایم 
فیفادی برگزار نمی شود و بر اساس 
قوانین فیفا باشگاه ها فقط از ایام 
فیفادی ملزم به در اختیار گذاشتن 
بازیکنان خود برای تیم های ملی 
هستند. فدراسیون فوتبال ایران 
در سال های اخیر سعی کرده با 
جرایم اینچنینی مشکل عدم حضور 

بازیکنان را برطرف کند.

سعید احمدعباسی، فوق ستاره تیم 
ملی فوتسال که او را با بی ترحمی 
مقابل دروازه ها می شناسند و ببر 
ایرانی لقب داده اند، با شایستگی 
تمام به عنوان مرد سال فوتسال آسیا 
برگزیده شد و تنها ایرانی حاضر در 
سیاهه بهترین ها بود. احمدعباسی 
در دو سال اخیر فراتر از دوران اوج 
گذشته اش که دو مرتبه آقای گلی 
لیگ برتر را یدک می کشید، پیش 
رفت و در لیگا ناسیونال لالیگای 
اسپانیا با پیراهن والدپیناس هنر 

گلزنی و عطش ایرانی ها برای گشودن 
دروازه ها را به رخ کشید. او در جام 
ملت های آسیا، هم کفش طلا را 
به پای خود کرد و هم به جایزه 
بهترین بازیکن مسابقات چنگ زد. 
به عبارتی او ببری بود که همه چیز 
را شکار کرد و به هیچ دستاوردی 
رحم نکرد. احمدعباسی در سال 
2023 با پیراهن تیم ملی 30 بار در 
تورنمنت های مختلف دروازه حریفان 
را باز کرد و همچنین در معتبرترین 
لیگ باشگاهی جهان در اسپانیا، در 

18 مسابقه 15 گل به ثمر رساند. در 
شرایطی که سعید نیمی از بازی ها را 
به علت مجوز خروج از کشور از دست 
داده بود اما در پایان از بهترین های 
فصل وینا البالی والدپیناس به شمار 

. فت ر

AFC تمجید خاص
سعید احمدعباسی ششمین بازیکن 
برترین  جایزه  که  است  ایرانی 
فوتسالیست آسیا را فتح می کند. 
سایت AFC در این رابطه نوشت: 

عنوان،  این  کسب  با  »عباسی 
ششمین بازیکن ایرانی شد که به 
این افتخار دست می یابد و به جمع 
بازیکنان نامداری چون علی اصغر 
حسن زاده، وحید شمسایی، محمد 
طاهری، محمد کشاورز و مسلم 
اولادقباد پیوست. عباسی که در 
سال 2022 رقابت را به مسلم اولادقباد 
واگذار کرده بود، این بار با درخشش 
در جام ملت های فوتسال آسیا 202۴ 
تایلند موفق به کسب این جایزه 
شد.« ای اف سی در ادامه نوشت: »این 

بازیکن 32ساله در پنج بازی از شش 
بازی تیم ملی گلزنی کرد از جمله در 
فینال، او با مجموع هشت گل و یک 
پاس گل به قهرمانی ایران در این 
رقابت ها کمک کرد. این قهرمانی که 
سیزدهمین عنوان ایران در تاریخ این 
مسابقات بود، برای تیم ملی ایران 
به نوعی انتقام از دست دادن عنوان 
قهرمانی در سال 2022 نیز به حساب 
می آمد. عباسی جوایز ارزشمندترین 
بازیکن و بهترین گلزن مسابقات را از 

آن خود کرد.«

سعید احمد عباسی چگونه بهترین بازیکن آسیا شد

ببری که رحم ندارد

جریمه دو میلیارد و دویست میلیونی باشگاه ها به دلیل عدم همکاری با تیم ملی جوانان

کمیته انضباطی یا کمیته اقتصادی؟!

مراسم برترین های فوتبال سال 
آسیا 2023 برگزار شد و فوتبال 
ایران در این مراسم تنها موفق 
شد در فوتسال و توسط سعید 
احمد عباسی به این عنوان دست 
یابد. این در حالی است که فوتبال 
ایران آخرین بار در سال 200۴ به 
این عنوان دست یافت و همچنین 
برخی از بازیکنان ایرانی هم جزو 
گزینه های انتخاب بازیکن برتر 
بودند. یکی از این بازیکنان هادی 
عقیلی، مدافع اسبق تیم ملی 
است که در سال 2011 در جایگاه 

ایستاد. دوم 
ناکامی  سال ها  خصوص  در  او 
بازیکنان ایرانی در کسب عنوان 
برترین بازیکن فوتبال به »ایران 
ورزشی« می گوید: »برای انتخاب 
یتم ها  آ ی  یکسر ن  ا عنو ین  ا
وجود دارد که بازیکنان ایرانی 
دلیل  به  اخیر  سال های  در 
نداشتن این آیتم ها نتوانستند 
به این عنوان دست یابند. جام 
باشگاه های آسیا، جام ملت ها و 
سایر رقابت هایی که بازیکن در 
قالب تیم ملی به میدان می رود، 
جزو اصلی ترین آیتم در انتخاب 

این عنوان است.«
ا  ر د  خو ی  صحبت ها عقیلی 
این گونه ادامه می دهد: »تیم 
ملی ما در این سال ها نتایج 
خوبی کسب نکرد و به هیچ 
موفقیتی دست نیافت. البته در 
سال های اخیر ستاره هایی بودند 
که می توانستند جزو برترین ها 
باشند اما آنها از تمامی آیتم های 

برترین ها برخوردار نبودند و در 
نهایت به این عنوان نرسیدند. 
هر چند انتخاب برترین بازیکن 
سال آسیا یک مقام انفرادی است 
اما در کل موفقیت تیم ملی آن 
بازیکن هم جزو مواردی است که 
در انتخاب به عنوان برترین بازیکن 
تأثیرگذار است. البته جام ملت ها 
هر ۴ سال یکبار برگزار می شود 
و اولویت اصلی در انتخاب این 
باشگاه های  مسابقات  عنوان، 
آسیاست که نمایندگان کشورمان 
ناکام  کاملاً  این مسابقات  در 

» . ند بود
بیان  تیم ملی  مدافع اسبق 
و  جز  2 0 0 9 ل  سا «  : می کند
گزینه های انتخاب برترین بازیکن 
سال بودم اما نتوانستم در جمع 
سه بازیکن برتر باشم. در سال 2011 
جام ملت های آسیا برگزار شد، 
هر چند تیم ملی نتوانست در این 
دوره به جمع ۴ تیم پایانی راه یابد 
اما نام من در جمع 11 بازیکن برتر 
مسابقات قرار داشت و توانستم در 
2011 به عنوان دومین بازیکن برتر 

سال آسیا انتخاب شوم.«
ت  مشکلا ص  خصو ر  د و  ا
زیرساخت ها که در حال حاضر 
از آن به عنوان مهم ترین عامل 
ناکامی های تیم ملی یاد می شود، 
بحث  ین  ا «  : می کند ن  بیا
مشکلات زیرساختی همیشه بوده 
و برای امسال نیست. البته امسال 
افتضاح بود و تیم ها برای برگزاری 
بازی ها به استان های دیگر رفتند. 
این موضوع باعث شد تا تیم ها 
تماشاگران و اسپانسرهای خود را از 
دست بدهند. مشکلات زیرساختی 
همیشه هست و ناکامی های تیم 

ملی دلایل دیگری دارد.«
ا  ر د  خو ی  صحبت ها عقیلی 
این گونه ادامه می دهد: »یکی از 
دلایل ناکامی های تیم های ایرانی 

در مسابقات بین المللی طرز فکر 
کلی بازیکنان تیم ملی است. 
بازیکنان کنونی ما به این باور 
نرسیده اند که می توانند بهترین 
باشند. یکی دیگر از این عوامل 
عدم کارشناسی فوتبال توسط 

افراد فوتبالی و موجه است. در 
این خصوص همیشه انتقادهایی 
مطرح می شود اما گوش شنوایی 
برای حل مشکلات وجود ندارد.«
مدافع اسبق تیم ملی با اشاره به 
شانس بالای این تیم برای صعود 

به جام جهانی 2026 می افزاید: 
»تیم ما شانس بالایی دارد و قطعاً 
به جام جهانی صعود خواهد کرد 
اما موضوع اصلی آماده سازی 
خوب برای جام جهانی است که 
این ضعف همیشگی ما محسوب 

می شود و نمی توانیم با آمادگی 
صددرصدی در مسابقات جام 
جهانی حاضر شویم. اگر این 
اتفاق بیفتد، تیم ملی می تواند 
در جام جهانی به نتایج خوبی 

دست یابد.«

آماده سازی برای جام جهانی، ضعف همیشگی ماست

عقیلی: گوش شنوایی در فوتبال ایران وجود ندارد

 محمد محمدی سدهی
خبرنگار

مصاحبه

مراسم برترین های فوتبال آسیا در شهر سئول کره جنوبی با حضور مسئولان عالیرتبه فوتبال در سراسر جهان برگزار شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال نیز با همراهی هدایت ممبینی دبیرکل و احمدرضا براتی عضو هیأت رئیسه به نمایندگی از ایران در مراسم حضور داشتند. در حاشیه این مراسم 

رئیس فدراسیون فوتبال با جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال و شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار داشت.

AFC ملاقات همزمان تاج با رؤسای فیفا و 

ناکامی ناکامی ۲۰۲۰ ساله فوتبال ایران برای کسب توپ طلا ساله فوتبال ایران برای کسب توپ طلا

حرکت در مسیر معیوبحرکت در مسیر معیوب
نام برنده توپ طلای آسیا 2023 در حالی روز 
سه شنبه به نام اکرم عفیف قطری حک شد 
که مانند تمام 2 دهه گذشته یک بازیکن 
ایرانی نتوانست توپ طلا را به خانه ببرد. 
آخرین بار سال 200۴ بود که یک بازیکن 

ایرانی برای دریافت توپ طلا روی سن رفت 
و با آن عکس یادگاری گرفت. این درحالی 
است که قطر در 8 سال صاحب ۴توپ طلا 
20سال گذشته به این  شده اما ایران در 
عنوان نرسیده است. اما چه شده است 

که فوتبال ایران با وجود حضور در رنکینگ 
دوم آسیا، 20 سال است که نتوانسته برنده 
توپ طلا شود. البته عدم موفقیت در کسب 
توپ طلا را باید در راستای ناکامی دنباله دار 
تیم ملی در جام ملت های آسیا و همچنین 
باشگاه های ایرانی در آسیا دید، عملکردی 
که نشان می دهد که حضور در رنک اول یا 
دوم آسیا در سال های اخیر تنها یک عنوان 
از  روی کاغذ است که در واقعیت محلی 
فدراسیون  بهترین  جایزه  ندارد.  اعراب 
سال آسیا هم که در دوره های گذشته به 
ایران رسید را باید بیشتر یک عنوان تعارفی 
به حساب آورد که برای خالی نبودن عریضه 
به کشورمان رسیده است، به خصوص که 
ایران در  کارنامه فوتبال باشگاهی و ملی 
آسیا به خوبی گویای همه چیز است. ناکامی 
در کسب توپ طلا بازتاب دهنده سیستم 
حاکم بر فوتبال ایران است، سیستمی که 
دیگر توانایی ساختن بازیکنی که بتواند در 

آسیا حرف اول را بزند و در زمین مسابقه 
 ، کند ش  د خو ت  مبهو ا  ر ه ها  نگا همه 
ندارد، سیستمی معیوب که با وجود پول 
و امکاناتی که در دو دهه گذشته نسبت به 
قبل بیشتر شده است، نتوانسته خروجی 
شگفت انگیزی داشته باشد. فوتبال ایران 
برای موفقیت همه جانبه در آسیا چه در 
کسب عناوین تیمی مانند جام ملت ها و 
لیگ نخبگان و چه عناوین انفرادی مانند 
توپ طلای آسیا، قبل از بودجه و امکانات 
و خانه تکانی در سیستم  تغییر  به  بیشتر 
مدیریتی احتیاج دارد. آن روز مانند مراسم 
امسال، فوتبال ایران دور از جمع برترین ها 
نخواهد بود و حسرت رسیدن یک بازیکن 
20سال  از  ایرانی مانند امروز دیگر بیش 
طول نخواهد کشید. این همان راهی است 
که دنیا تجربه کرده است، راهی که انگار در 
کشورمان اصرار بر حرکت در مسیر عکس 

آن وجود دارد.

اعتراض ۵ باشگاه به فدراسیون فوتبال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بنابر درخواست کمیته جوانان فدراسیون 
فوتبال، علیه برخی از باشگاه ها حکم صادر کرد. طبق این حکم 11 باشگاه به دلیل 
ممانعت از حضور بازیکنان شان در اردوی تیم جوانان ایران، علاوه بر جریمه مالی 

با محرومیت دو جلسه ای بازیکنان غایب هم روبه رو شدند.
همین موضوع باعث شد باشگاه های سپاهان، ذوب آهن، پیکان، فولاد و گل گهر 
به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال معترض شوند، زیرا آنها معتقدند دعوت 
به تیم ملی و زمان ترخیص این بازیکنان باید مطابق با مقررات بین المللی باشد 
و نباید براساس سلیقه  سرمربی صورت بگیرد. با این اوصاف پنج باشگاه مذکور 
با ارسال اعتراض کتبی به فدراسیون فوتبال، درخواست کردند که موضوع 

محرومیت مورد تجدیدنظر قرار بگیرد.
این در حالی است که برای باشگاه های مذکور شائبه ایجاد شده که به دلیل 
پرداخت حقوق کادرفنی برخی تیم های رده سنی تیم ملی براساس زمان اردوها، 
آنها اردوهای طولانی مدت و خارج از مقررات زمان بندی فیفا برگزار و بر همین 
اساس باشگاه ها را ناچار می کنند در خارج از زمان تعیین شده، ملزم به ترخیص 

بازیکن شوند.

سوژه

دروازه بان  سوزی در فوتبال ایران
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در فاصله چند روز 
مانده به آغاز بیست وچهارمین دوره لیگ برتر، 
قانونی را درباره لیست 20نفره تیم های لیگ برتری 
و لیگ یکی در مسابقات مصوب کرد که از همان 
زمان اعتراض باشگاه ها و به خصوص سرمربیان 

را در پی داشت. 
براساس قانون جدید باشگاه ها به صورت الزامی 
باید در بین 9بازیکن ذخیره خود روی نیمکت 
حداقل 2بازیکن زیر 21سال قرار بدهند و این 
درحالی است که حتی اگر در ترکیب اصلی هم 
بازیکن زیر 21سال حضور داشته باشد، دو بازیکن 
دیگر زیر 21سال باید روی نیمکت باشند و بازیکنان 
بزرگسال بیشتر از 7نفر نمی توانند روی نیمکت 

 . بنشینند
این اتفاق درحالی رخ داد که از مدت ها قبل 
مشخص شده بود هر باشگاه می تواند 20 بازیکن 
بزرگسال، 8 بازیکن زیر 23سال، 2بازیکن زیر 25 
سال و 8بازیکن زیر 21 سال در لیست خود داشته  
باشد. باتوجه به قانون جدید عملاً باشگاه ها باید 
از بین 30 بازیکن بزرگسال و سهمیه های زیر 23 و 
زیر 25 سال خود فقط 7 نفر را روی نیمکت بنشانند 
و این مسأله با اعتراض های گسترده سرمربیان 

مواجه شد. 
در چنین شرایطی سرمربیان لیگ برتر و لیگ 
یکی برای استفاده از بازیکنان بزرگسال بیشتر روی 
نیمکت اقدام به اتخاذ تصمیم تازه ای گرفتند که 
باعث ضربه زدن به تعداد زیادی از دروازه بان های 
مطرح شده است چرا که سرمربیان یک دروازه بان 
زیر 21سال را روی نیمکت قرار دادند و دروازه بان های 
دوم خود که خیلی  از آنها نیز شناخته شده و با 
سابقه طولانی بازی در سطح اول فوتبال هستند را 
سکونشین کرده اند تا بتوانند یک سهمیه بزرگسال 
بیشتر روی نیمکت داشته باشند. این موضوع باعث 
می شود تا دروازه بان های جوان و بااستعداد پشت 
خط بمانند و در واقع این یک دروازه بان سوزی در 

فوتبال ایران است.

بیاتی نیا: تمام دنیا به تیم های پایه خود بها می دهند
سبق  ا یکن  ز با  ، بیاتی نیا محسن 
تیم های ملی پایه اظهار داشت: 
و  نوجوانان  تیم های  »خوشبختانه 
جوانان ما از مرحله مقدماتی بالا 
آمدند که البته وضعیت تیم نوجوانان 
سخت تر هم بود. با وجود این باید 
امکانات و شرایط خاصی را برای پرقدرت 
ظاهر شدن این تیم ها در مرحله 
نهایی آماده کنیم. اصلاً شرایطی 
برای تیم های پایه مهیا نمی کنیم و 
وضعیت سختی دارند. باید اردوهای 
مختلفی برای آنها گذشته و بازی های 
بین المللی زیادی برگزار کنند.« وی 
افزود: »بازیکن رده سنی جوانان باید 
حداقل 60 تا70بازی بین المللی دیده 
باشد اما نه تنها توجه خیلی خاصی 
به تیم های نوجوانان و جوانان نداریم 
بلکه تیم ملی امید ما هم 2سال 
است تعطیل شده. اگر می خواهیم 

پس از 50سال بار دیگر حسرت نرفتن 
به المپیک را نخوریم، باز هم نباید 
در دقیقه90 یک نفر را پیدا کنیم. در 
این حالت سرمربی منتخب هم مثل 
مربیان قبلی ناکام خواهد بود.« مدیر 
سابق آکادمی باشگاه سایپا عنوان 
کرد: »از الان باید بازیکنان جوانان و 
نوجوانان ما آماده شوند تا در نهایت 
نخبگان شان به تیم امید برسند و این 
طلسم نرفتن به المپیک را بشکنند. 
اگر قرار باشد در روی همون پاشنه قبلی 
بچرخد، باز هم به جایی نمی رسیم. 
بیاتی نیا با اشاره به مراسم برترین های 
سال فوتبال آسیا، تأکید کرد: در این 
مراسم 80درصد جوایز به خاطر توسعه 
فوتبال تقسیم شد. فقط به این خاطر 
که زیرساخت ها و پایه ها را درست 
می کنند، برخی کشورها جایزه گرفتند 
و هندوستان بهترین فدراسیون شد.«


